
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c
360 06 Karlovy Vary

IČO: 00574660

Doplnění či změna zadávacích podmínek č. 05

analogicky podle ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Spotřební zdravotnický materiál pro potřeby Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000027“

Dne 02.02.2024 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Spotřební zdravotnický materiál pro potřeby
Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje“ prostřednictvím elektronického nástroje EZAK žádost
o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek v následujícím znění:

Zasíláme žádost o doplnění specifikace části B.

6. Folie izotermická 200x220 cm – bude zadavatel akceptovat rozměr 210x160cm, který je běžně používán
na všech ZZS v ČR?

12. Jednorázová univerzální přikrývka, cca 190x110cm – může zadavatel doplnit hmotnost, protože ta
zásadně ovlivňuje její cenu? Většinou je dodávána přikrývka o hmotnosti 500 g.

13. Jednorázové prostěradlo, voděodolné, nosnost 140kg – může dodavatel doplnit složení prostěradla
a rozměr ? Většinou je dodávané prostěradlo o rozměru 210x90cm, materiál netkaná textile a plošná
hmotnost 60g/m2.

77. Sáček sběrný bez výpusti, nesterilní, cca 1500 ml – bude zadavatel akceptovat urologický sáček o
obsahu 2000ml, který je standartně dodávaný?

Zadavatel poskytuje analogicky podle ust. § 99 Zákona toto vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích
podmínek:

6. Ano, zadavatel akceptuje rozměr 210x160 cm.
12. Zadavatel doplňuje hmotnost v rozsahu 400 - 500g.
13. Zadavatel akceptuje navržený rozměr prostěradla 210x90 cm a současně trvá na nosnosti 140 kg.
Plošnou hmotnost zadavatel nespecifikuje.
77. Zadavatel akceptuje urologický sáček o obsahu 2000ml.

Zadavatel jako součást tohoto doplnění zadávacích podmínek poskytuje aktualizovanou přílohu Formulář
pro zpracování nabídkové ceny.

V Karlových Varech dne 07.02.2024

1 /2



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Ing. Petra Hytha, MBA, administrátor veřejných zakázek, v.r.

2 /2


